Vaša
zaštita
h3+ učinski prekidači
za poslovne zgrade
2
44 %
potrošnje energije
u Francuskoj čine

Od hotela do ureda i prodavnice – pravimo
poslovne i komercijalne prostore budućnosti.
Distribucija
energije
Electrična
infrastruktura
Upravljanje
energijom
Upravljanje
energijom
21
22
Učinski prekidači P250, 50kA, 3-polni, elektronski podesivi (LSI)
HMT040JR
Nazivni napon Nazivna struja Polova Kol. Šifra
220/690 V 40 A 3P 1 HMT040JR
220/690 V 160A 3P 1 HMT160JR
220/690 V 250A 3P 1 HMT250JR
Učinski prekidači P250
Zadržavamo pravo na tehničke promjene  Novo  Van proizvodnje  Zamjena
Učinski prekidači P250, 50kA, 4-polni, elektronski podesivi (LSI)
HMT041JR
Nazivni napon Nazivna struja Polova Kol. Šifra
220/690 V 40 A 4P 1 HMT041JR
220/690 V 160A 4P 1 HMT161JR
220/690 V 250A 4P 1 HMT251JR
Učinski prekidači P250, 70kA, 3-polni, elektronski podesivi (LSI)
HET040JR
Nazivni napon Nazivna struja Polova Kol. Šifra
220/690 V 40 A 3P 1 HET040JR
220/690 V 160A 3P 1 HET160JR
220/690 V 250A 3P 1 HET250JR
Učinski prekidači P250, 70kA, 4-polni, elektronski podesivi (LSI)
HET041JR
Nazivni napon Nazivna struja Polova Kol. Šifra
220/690 V 40 A 4P 1 HET041JR
220/690 V 160A 4P 1 HET161JR
220/690 V 250A 4P 1 HET251JR
23
Učinski prekidači P630 i x630
Zadržavamo pravo na tehničke promjene  Novo  Van proizvodnje  Zamjena
Učinski prekidači P630, 50kA, 3-polni, elektronski podesivi (LSI)
HMW250JR
Nazivni napon Nazivna struja Polova Kol. Šifra
220/690 V 250A 3P 1 HMW250JR
220/690 V 400A 3P 1 HMW400JR
220/690 V 630A 3P 1 HMW630JR
Učinski prekidači P630, 50kA, 4-polni, elektronski podesivi (LSI)
HMW251JR
Nazivni napon Nazivna struja Polova Kol. Šifra
220/690 V 250A 4P 1 HMW251JR
220/690 V 400A 4P 1 HMW401JR
220/690 V 630A 4P 1 HMW631JR
Učinski prekidači P630, 70kA, 3-polni, elektronski podesivi (LSI)
HEW250JR
Nazivni napon Nazivna struja Polova Kol. Šifra
220/690 V 250A 3P 1 HEW250JR
220/690 V 400A 3P 1 HEW400JR
220/690 V 630A 3P 1 HEW630JR
Učinski prekidači P630, 70kA, 4-polni, elektronski podesivi (LSI)
HEW251JR
Nazivni napon Nazivna struja Polova Kol. Šifra
220/690 V 250A 4P 1 HEW251JR
220/690 V 400A 4P 1 HEW401JR
220/690 V 630A 4P 1 HEW631JR
Učinski prekidači x630, 50kA, termički i magnetski podesivi
HMJ400DR
Nazivni napon Nazivna struja Polova Kol. Šifra
220/415 V 400A 3P 1 HMJ400DR